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10. Candidats et candidates  
 
Orientation boulangerie-pâtisserie 

 Deschenaux Lisa Canton: FR  Doppler Tim Canton: BL/BS 

 1670 Ursy  4112 Bättwil 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Dubey + Grandjean SA 
1680 Romont  

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Sutter AG 
4142 Münchenstein 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag /jeudi 
08.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022   

 

 Haug Sven Canton: TG  Hochreutener Alicia Canton: VD 

 8573 Altishausen  1033 Cheseaux-sur-Lausanne 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Mohn AG Bäckerei-Konditorei 
8583 Sulgen 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
P. Clément Boulangerie et Pâtisserie Sàrl 
1306 Daillens 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022   

 

 Iten Mirjam Canton: SG  Kaufmann Lenja Elin Canton: BE 

 9230 Flawil  4564 Recherswil 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Stadtbühl-Beck, Bremgartner 
9200 Gossau 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Flury AG 
3425 Koppigen 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Samstag / samedi 
10.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022   

 

 Meier Sarina Canton: AG  Mettler Nadine Canton: SZ 

 5614 Sarmenstorf  6403 Küssnacht am Rigi 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei Ruckli AG 
5614 Sarmenstorf 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei-Konditorei & Café Vogel GmbH 
6403 Küssnacht am Rigi 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022   

 

 Rossat Lorie Canton: VD  Stauber Andrea Canton:  ZH 

 1524 Marnand  8624 Grüt 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
La Sarrasine Sàrl 
1522 Lucens 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei-Konditorei Montanari GmbH 
8620 Wetzikon 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Samstag / samedi 
10.09.2022   

 

 Stocker Vera Canton: GR  Wehren Vanessa Canton: LU 

 4317 Wegenstetten  6353 Weggis 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei-Konditorei-Café Weber AG 
7260 Davos Dorf 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Ehliger Bäckerei-Konditorei-Confiserie AG 
6280 Hochdorf 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Samstag / samedi 
10.09.2022  Wettkampftag:  

Jour du concours: 
Freitag / vendredi 
09.09.2022 
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Orientation pâtisserie-confiserie 

 Fries Jolanda Canton: LU  Heierli Lea Canton: AI 

 6294 Emmensee  9204 Andwil 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Ehliger Bäckerei-Konditorei-Confiserie AG 
6280 Hochdorf  

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Böhli AG 
9050 Appenzell 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Samstag / samedi 
10.09.2022   

 

 Hunziker Regula Canton: TG  Jenny Lukas Canton: BL/BS 

 9215 Buhwil  4059 Basel 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Mohn AG Bäckerei-Konditorei 
8583 Sulgen 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Konditorei Buchmann AG 
4142 Münchenstein 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022   

 

 Koller Nadia Canton: GL  Leutwiler Michelle Canton: AG 

 9050 Appenzell  5000 Aarau 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Läderach (Schweiz) AG 
8755 Ennenda 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei-Konditorei Frei AG 
5415 Nussbaumen 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022   

 

 Looser Katrin Canton: SG  Ravaioli Emilie Canton: VS 

 9630 Wattwil  1700 Fribourg 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Hörnli Hemberg AG 
9633 St. Gallen 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Taillens SA 
3963 Crans-Montana 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Samstag / samedi 
10.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022   

 

 Ruf Anja Canton: SH  Schneider Bruno Canton:  VD 

 8200 Schaffhausen  1400 Yverdon-les-Bains 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Zuckerbäckerei Ermatinger AG 
8200 Schaffhausen 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Confiserie-Tea-Room Christian Boillat Sàrl 
1162 St-Prex 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022   

 

 Weber Mirjam Canton: ZH  Züger Sina Canton: SZ 

 8051 Zürich  6074 Giswil 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Confiserie Honold AG 
8700 Küsnacht 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Remo Wüst Bäckerei + Konditorei AG 
8855 Wangen 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022  Wettkampftag:  

Jour du concours: 
Samstag / samedi 
10.09.2022 
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Candidates gestionnaires du commerce de détail, boulangerie-pâtisserie-confiserie 

 Arber Lara Canton: SZ  Brander Kathrin Canton: TG 

 6403 Küssnacht am Rigi  9314 Steinebrunn 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei-Konditorei & Café Vogel GmbH 
6403 Küssnacht am Rigi  

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
de Roggwiler Beck GmbH 
9325 Roggwil 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022   

 

 Dätwyler Céline Canton: AG  Elmer Sarina Canton: GL 

 5046 Schmiedrued  8767 Elm 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Erlebnis-Bäckerei AG 
5728 Gontenschwil 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Cornetto AG 
8755 Ennenda 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Samstag / samedi 
10.09.2022   

 

 Heeg Kimberley Canton: ZH  Hegglin Veronika Canton: ZG 

 8125 Zollikerberg  6313 Menzingen 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Confiserie Sprüngli AG 
8001 Zürich 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Café-Konditorei Schlüssel AG 
6313 Menzingen 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Freitag / vendredi 
09.09.2022   

 

 Hofstetter Chantal Canton: LU  Meier Dunja Canton: BE 

 6274 Eschenbach  3418 Rüegsbach 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Art-Confiserie Kurmann GmbH 
6003 Luzern 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei Bohnenblust AG 
3014 Bern 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022   

 

 Plumey Léane Canton: Ju  Segessemann Cindy J. Canton:  TG 

 3963 Crans-Montana  9214 Kradolf 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Confiserie Roelli Sàrl 
2900 Porrentruy 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Mohn AG Bäckerei-Konditorei 
8583 Sulgen 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Donnerstag / jeudi 
08.09.2022 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Mittwoch / mercredi 
07.09.2022   

 

 Zellweger Fabienne Canton: AR  Zimmermann Jasmin Canton: NW 

 9042 Speicher  6370 Oberdorf 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Bäckerei Koller GmbH 
9053 Teufen 

 Ausbildungsbetrieb / Entreprise de formation 
Christen Beck AG 
6374 Buochs 

 Wettkampftag:  
Jour du concours: 

Samstag / samedi 
10.09.2022  Wettkampftag:  

Jour du concours: 
Samstag / samedi 
10.09.2022 
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11. Jour de concours et nuitées des candidats et candidates 
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AG Dätwyler Céline Höhenw eg 669 5046 Schmiedrued Co-dé

TG Segessemann Cindy Wartenw eilerw eg 4 9214 Kradolf Co-dé 7 7
ZH Heeg Kimberley Hanflandstrasse 33 8125 Zollikerberg Co-dé 7 7
AG Meier Sarina Kirchw eg 7b 5614 Sarmenstorf Boul 7 7
BL/BS Doppler Tim Mühlemattstrasse 6 4112 Bättw il Boul

SZ Mettler Nadine Grepperstrasse 78 6403 Küssnacht a.R. Boul

AG Leutwiler Michelle Küttigerstrasse 8 5006 Aarau Conf 7 7
BL/BS Jenny Lukas Thiersteinerrain 143 4059 Basel Conf

ZH Weber Mirjam Sunnige Hof 21 8051 Zürich Conf 7 7

BE Meier Dunja Mösli 16 3418 Rüegsbach Co-dé

JU Plumey Léane Route de Bressaucourt 19 2900 Porrentruy Co-dé 7 7
LU Hofstetter Chantal Lindenfeldstrasse 5 6274 Eschenbach Co-dé 7 7
BE Kaufmann Lenja Im Winkel 8 4565 Rechersw il Boul 7 7
FR Deschenaux Lisa Route du Plattiez 1 1670 Ursy Boul 7 7
VD Rossat Lorie Route de la Gare 3 1524 Granges-Marnand Boul 7 7
SH Ruf Anja Grenzstrasse 5 8200 Schaffhausen Conf 7 7
VD Schneider Bruno Rue du Lac 39 1400 Yverdon-les-Bains Conf 18 18
VS Ravaioli Emilie Rue de la Neuveille 29 1700 Fribourg Conf 7 7

SZ Arber Lara Seebodenw eg 3 6403 Küssnacht a.R. Co-dé 7 6
TG Brander Kathrin Flurhof 1 9314 Steinebrunn Co-dé 7 6
ZG Hegglin Veronika Grund 6313 Menzingen Co-dé 7 6
LU Wehren Vanessa Rubistrasse 5 6353 Weggis Boul 7 6
TG Haug Sven Graltshauserstrasse 22 8573 Altishausen Boul 18 18
VD Hochreutener Alicia Ch. De Champ-Pamont 123 1033 Chesseaux-sur-Lausanne Boul 7 6
GL Koller Nadja Gaiserstrasse 96 9050 Appenzell Conf 7 6
LU Fries Jolanda Rankstrasse 5 9294 Ermensee Conf 7 6
TG Hunziker Regula Obere Breite 16 9215 Buhw il Conf 7 6

AR Zellweger Fabienne Blatten 7 9042 Speicher Co-dé 7
GL Elmer Sarina Obmoos 16 8767 Elm Co-dé 7
NW/OW Zimmermann Jasmin Schiltstrasse 6 6370 Oberdorf Co-dé 7
GR Stocker Vera Winkel 22 4317 Wegenstetten Boul 7
SG Iten Mirjam Waisenhausstrasse 50 9230 Flaw il Boul 7
ZH Stauber Andrea Hasenacherstrasse 10 8625 Grüt Boul 7
AI Heierli Lea Büelstrasse 15 9204 Andw il Conf 7
SG Looser Katrin Hagtobel 1297 9630 Wattw il Conf 7
SZ Züger Sina Rütistrasse 2 6074 Gisw il Conf 7

Veuil lez noter la repartitions des c hambres!
Veuil lez apporter un sac  de c ouc hage. Des orei l lers sont disponibles. 
Des boules Quies sont rec ommandés (venti lation bruyante dans les intal lations de protec iton c iv i le)

Abri  de protec tion c iv i le Mingerstrasse, Mingerstrasse 14 , 3000  Bern
Tel.  0 3 1  3 2 8  1 2  6 0 ,   E-Mail:  m eet in gs@b ern . c o m
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12. Responsables du concours, experts et expertes 
 

 Daniel Nyfeler  Urs Meichtry 

 Président de la commission des 
concours et shopmaster I 

 Compétences professionnelles confiserie 
et shopmaster II 

 Dorfbeck Nyfeler AG 
Langenthalstrasse 19 
4912 Aarwangen 

 Ecole professionnelle Richemont 
6006 Lucerne 

 d.nyfeler@znueni-beck.ch  meichtry@richemont.swiss 

 079 281 25 71  079 461 23 28 

 

 

 

Experts et expertes, orientation boulangerie-pâtisserie  

 Urs Röthlin  Sonja Durrer 

 Compétences professionnelles 
boulangerie-pâtisserie 

 Experte boulangerie-pâtisserie 

 Ecole professionnelle Richemont 
6006 Lucerne 

 Bäckerei-Konditorei-Café Aebersold 
3616 Unterlangenegg 

 roethlin@richemont.swiss  sonja_durrer@bluewin.ch 

 076 568 00 12  079 931 24 41 

 

 Vincent Ebersohl  David Grandjean 

 Expert boulangerie-pâtisserie  Expert boulangerie-pâtisserie 

 Ecole professionnelle Richemont 
6006 Lucerne 

 Boulangerie-pâtisserie  
Dubey-Grandjean SA 
1680 Romont 

 ebersohl@richemont.swiss  dg@dubey-grandjean.ch 

 079 384 64 48  079 452 90 77 

 

 Ursina Meier  David Parrat 

 Experte boulangerie-pâtisserie  Expert boulangerie-pâtisserie 

 Bäckerei – Konditorei Meier 
8344 Bäretswil 

 Parrat Artisan,  
boulanger pâtissier confiseur 
2350 Saignelégier 

 ursina.meier@beckmeier.ch  bienvenue@parratartisan.com 

 078 736 42 51  079 784 94 21 
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Experts et expertes, orientations pâtisserie-confiserie 

 Urs Meichtry  Paolo Loraschi 

 Compétences professionnelles 
confiserie et shopmaster II 

 Expert pâtisserie-confiserie 

 Ecole professionnelle Richemont 
6006 Lucerne 
 

 Confiserie Al Porto SA 
6598 Tenero 

 meichtry@richemont.swiss  ploraschi@gmail.com 

 079 461 23 28  079 654 19 60 

 

 Joël Merigonde  Vanessa Schnyder 

 Expert pâtisserie-confiserie  Experte pâtisserie-confiserie 

 Pâtisserie Chocolaterie 
C J Merigonde Sàrl 
1202 Genève 

 Speck Genuss AG 
6300 Zug 

 patisserie.merigonde@gmail.com  vani_schnyder@gmx.ch 

 079 789 15 50  078 893 26 06 

 

 Rahel Weber   

 Experte pâtisserie-confiserie   

 Ecole professionnelle Richemont 
6006 Lucerne 
 

  

 rahel.weber98@gmail.com   

 076 558 10 60   

 

Expertes gestionnaires du commerce de détail, boulangerie-pâtisserie-confiserie 

 Marie-Anna Schmidiger  Daniela Fässler 
 Compétences professionnelles 

commerce de détail BPC 
 Experte commerce de détail BPC 

 Confiserie Sprüngli AG 
8001 Zürich 

 8842 Unteriberg 

 marie-anna.schmidiger@spruengli.ch  daniela.faessler@hispeed.ch 

 079 962 52 51  079 766 57 91 

 

 Lisa Frunz  Margrit Saudan 
 Experte commerce de détail BPC  Experte commerce de détail BPC 

 Konditorei-Confiserie Bebié 
6003 Luzern 

 Saudan-Zurbuchen SA 
1700 Fribourg 

 frunzlisa@gmail.com  margrit@boulangerie-saudan.ch 

 079 219 18 55  079 271 88 65 

 
 Monika Wick   

 Experte commerce de détail BPC   

 Steiner-Beck AG 
8623 Wetzikon 

  

 monikawick74@gmail.com   

 079 396 98 27   

mailto:margrit@boulangerie-saudan.ch
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13. Liste téléphonique / Adresses électroniques des candidats et candidates 
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FR Deschenaux Lisa Route du Plattiez 1 1670 Ursy Boul d.lisa02@hotmail.com 079 901 56 65

SO Doppler Tim Mühlemattstrasse 6 4112 Bättwil Boul timdoppler@bluewin.ch 079 894 77 74

TG Haug Sven Gratshauserstrasse 22 8573 Altishausen Boul svenhaug3@gmail.com 079 508 85 99

VD Hochreutener Alicia Chemin de Champ-Pamont 123 1033 Cheseaux-sur-Lausanne Boul alicia.h@hotmail.ch 079 915 31 49

SG Iten Mirjam Waisenhausstrasse 50 9230 Flawil Boul mirjamiten17@gmail.com 076 474 88 03

SO Kaufmann Lenja Elin Im Winkel 8 4564 Recherswil Boul lenja.kaufmann@bluewin.ch 076 219 97 88

AG Meier Sarina Kirchweg 7b 5614 Sarmenstorf Boul sarina.meier04@gmail.com 079 233 15 04

SZ Mettler Nadine Grepperstrasse 78 6403 Küssnacht am Rigi Boul mettna03@gmail.com 079 834 60 18

VD Rossat Lorie Route de la Gare 3 1524 Marnand Boul lorie.rossat@hotmail.com 077 457 34 24

ZH Stauber Andrea Hasenacherstrasse 10 8624 Grüt Boul aceria04@bluewin.ch 077 445 73 89

AG Stocker Vera Winkel 22 4317 Wegenstetten Boul vera-stocker@bluewin.ch 079 868 22 15

LU Wehren Vanessa Rubistrasse 5 6353 Weggis Boul vanessaw.weggis@outlook.com 079 868 78 22

LU Fries Jolanda Rankstrasse 5 6294 Ermensee Conf fries.jolanda@outlook.com 076 328 40 02

SG Heierli Lea Büelstrasse 15 9204 Andwil Conf lea.heierli15@gmail.com 078 406 02 75

TG Hunziker Regula Obere Breite 16 9215 Buhwil Conf regula.hunziker@hotmail.com 079 826 51 26

BS Jenny Lukas Thiersteinerrain 143 4059 Basel Conf lukas.jenny@vtxmail.ch 079 318 02 97

AI Koller Nadia Gaiserstrasse 96 9050 Appenzell Conf n.koller2002@gmail.com 079 123 06 73

AG Leutwiler Michelle Küttigerstrasse 8 5000 Aarau Conf michelle.leutwiler02@hotmail.c079 661 12 49 

SG Looser Katrin Hagtobel 1297 9630 Wattwil Conf katrin.looser03@gmail.com 075 417 00 03

FR Ravaioli Emilie Route de Beaumont 22 1700 Fribourg Conf emirav13@outlook.com 075 423 54 96

SH Ruf Anja Grenzstrasse 5 8200 Schaffhausen Conf rufanja2@gmail.com 079 396 59 23

VD Schneider Bruno Rue du Lac 39 1400 Yverdon-les-Bains Conf brunoschneiderpro@gmail.com 079 838 14 18

ZH Weber Mirjam Sunnige Hof 21 8051 Zürich Conf mirjam.weber@duebinet.ch 079 892 48 06

OW Züger Sina Rütistrasse 2 6074 Giswil Conf zuegersina@gmail.com 079 719 83 70

SZ Arber Lara Seebodenweg 3 6403 Küssnacht am Rigi Co-dé laraarber03@gmail.com 076 608 11 04

TG Brander Kathrin Flurhof 1 9314 Steinebrunn Co-dé kathrinbrander@bluewin.ch 077 444 47 37

AG Dätwyler Céline Höhenweg 669 5046 Schmiedrued Co-dé celinedaetwyler@bluewin.ch 079 748 12 93

GL Elmer Sarina Obmoos 16 8767 Elm Co-dé sarina.elmer@gmail.com 079 868 48 50

ZH Heeg Kimberley Hanflandstrasse 33 8125 Zollikerberg Co-dé kvheeg@gmail.com 079 953 40 78

ZG Hegglin Veronika Grund 6313 Menzingen Co-dé veronika.hegglin@gmail.com 079 266 88 87

LU Hofstetter Chantal Lindenfeldstrasse 5 6274 Eschenbach Co-dé chantal.hofstetter01@gmail.com079 955 92 55

BE Meier Dunja Mösli 16 3418 Rüegsbach Co-dé dunja.sereina@bluewin.ch 079 771 80 58

VS Plumey Léane Route de la Crête du Louché 15 3963 Crans-Montana Co-dé leane.plumey@gmail.com 078 961 17 30

TG Segessemann Cindy Jeannette Wartenweilerweg 4 9214 Kradolf Co-dé cindy97@gmx.ch 079 281 97 73

AR Zellweger Fabienne Blatten 7 9042 Speicher Co-dé fabiennezellweger04@gmail.com076 823 52 19

NW Zimmermann Jasmin Schiltstrasse 6 6370 Oberdorf Co-dé jasmin.zimm@outlook.com 078 976 56 26
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14. Liste téléphonique / Adresses électroniques des experts et expertes 
 
 Name

Nom
Vorname
Prénom

Fachrichtung
Orientation

E-Mail Mobilphone
Portable

Nyfeler Daniel Président commission concours
Shopmaster I

d.nyfeler@znueni-beck.ch 079 281 25 71

Meichtry Urs Compét. professionnelles 
confiserie et shopmaster II

meichtry@richemont.swiss 079 461 23 28

Röthlin Urs Compét. professionnelles
boulangerie

roethlin@richemont.swiss 076 568 00 12

Durrer Sonja Experte boulangerie sonja_durrer@bluewin.ch 079 931 24 41

Ebersohl Vincent Expert boulangerie ebersohl@richemont.swiss 079 384 64 48

Grandjean David Expert boulangerie dg@dubey-grandjean.ch 079 452 90 77

Meier Ursina Experte boulangerie ursina.meier@beckmeier.ch 078 736 42 51

Parrat David Expert boulangerie bienvenue@parratartisan.com 079 784 94 21

Meichtry Urs Comp. professionnelles 
confiserie et Shopmaster II

meichtry@richemont.swiss 079 461 23 28

Loraschi Paolo Expert confiserie ploraschi@gmail.com 079 654 19 60

Merigonde Joël Expert confiserie patisserie.merigonde@gmail.com 079 789 19 50

Schnyder Vanessa Experte confiserie vani_schnyder@gmx.ch 078 893 26 06

Weber Rahel Experte confiserie rahel.weber98@gmail.com 076 558 10 60

Schmidiger Marie-Anna Comp. professionnelles 
commerce de détail

marie-anna.schmidiger@spruengli.ch 079 962 52 51

Fässler Daniela Experte comm. détail daniela.faessler@hispeed.ch 079 766 57 91

Frunz Lisa Experte comm. détail frunzlisa@gmail.com 079 219 18 55

Saudan Margrit Experte comm. détail margrit@boulangerie-saudan.ch 079 271 88 65

Wick Monika Experte comm. détail monikawick74@gmail.com 079 396 98 27


